
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида «Малыш» 

Номер  Дата  

278 21.09.2022г. 

П Р И К А З 

Об утверждении состава психолого-педагогическом консилиуме 

  В целях выполнения Федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования утверждённого приказом Минобрнауки от 17.10.2013г №1155,  

Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», создания 

оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации воспитанников 

посредством психолого- педагогического сопровождения 

Приказываю: 

 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год: 

Председатель ППк - Иноземцева Т.В.(старший воспитатель),  

Секретарь ППк – Макарова О.Е. (учитель-логопед) 

Члены ППк: Феденко Н.Н. (заведующий) 

Дьякова Ю.Н. (педагог-психолог) 

  Бояркина А.В.( учитель-логопед) 

Загвозкина М.В. (учитель-логопед) 

2. Утвердить график проведения ППк на 2023-2024учебный год 

 

 

 

 

Заведующий         Н.Н.Феденко 

  



График работы 

психолого-педагогических консилиумов на 2023-2024учебный год 

№ 

п/

п 

тема Группа Дата Ответственные 

1. Утверждение 

плана работы на 

2023-2024уч.г. 

Анализ 

диагностическог

о обследования 

речи детей 

Группа №14 

(средняя) 

Группа 

№11(старшая) 

Группа №12 

(подготовительна

я к школе) 

Группа №5 

подготовительная 

к школе, 

комбинированной 

направленности) 

Октябрь 

 2023 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий 

ДОУ Феденко 

Н.Н., 

учителя-

логопеды: 

Макарова О.Е., 

Бояркина А.В., 

Загвозкина М.В.  

Иноземцева Т.В., 

педагог-психолог 

Дьякова Ю.Н. 

медсестра 

Скобеева Л.И., 

воспитатели 

групп 

 

2. Направление 

воспитанников 

на ТПМПК. О 

формировании 

средней группы 

компенсирующе

й 

направленности 

 

 

 

 

 

 

 

 

Февраль 

2024г. 

 

 

3  

Итоги работы за 

год 

Обсуждение 

результатов 

образовательной, 

воспитательной и 

коррекционной 

работы с 

воспитанниками 

 

Группа №14 

(средняя) 

Группа 

№11(старшая) 

Группа №12 

(подготовительна

я к школе) 

Группа №5 

подготовительная 

к школе, 

комбинированной 

направленности) 

 

май.2024 г. 

 


		2023-09-19T15:11:05+0300
	г.Удомля Тверская обл.
	Феденко Наталия Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




